

Edesia Invest ApS
Alexandriagade 8, 2150 Nordhavn

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 35 25 78 45

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juni 2024.

Henrik Juul Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Edesia Invest ApS Alexandriagade 8 2150 Nordhavn
	CVR-nr.: 35 25 78 45
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 11. regnskabsår
Direktion	Henrik Juul Hansen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Kapitalinteresser	Bibesia Invest A/S, København Sven House A/S, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive virksomhed med investering, handel og andre formål efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -30.295 kr. mod -30.929 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende, men som forventet.

Fortsat drift

Selskabets egenkapital er negativ pr. 31. december 2023 og er afhængig af fortsat finansiering fra hovedaktionæren for at kunne fortsætte driften. Hovedaktionæren har i forbindelse med regnskabsaflæggelsen givet tilsagn om at yde støtte til gennemførelse af driften for det kommende regnskabsår i det omfang det bliver nødvendigt.

Kapitalberedskab

Selskabet har ved udgangen af 2022 tabt egenkapitalen og er omfattet af reglerne om kapitaltab. Hovedaktionæren har i forbindelse med regnskabsaflæggelsen givet tilsagn om reetablering af selskabskapitalen i 2024 ved delvis gældskonvertering og kontante kapitalforhøjelser, såfremt dette bliver nødvendigt.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-7.875	-7.501
Indtægter af kapitalinteresser	-12.365	-18.227
Andre finansielle indtægter	12.365	12.365
2 Øvrige finansielle omkostninger	-17.420	-17.566
Resultat før skat	-25.295	-30.929
Skat af årets resultat	-5.000	0
Årets resultat	-30.295	-30.929
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-30.295	-30.929
Disponeret i alt	-30.295	-30.929

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalinteresser	0	0
4	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	24.069	18.819
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>24.069</u>	<u>18.819</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>24.069</u>	<u>18.819</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	8.101	21.226
	Omsætningsaktiver i alt	<u>8.101</u>	<u>21.226</u>
	Aktiver i alt	<u>32.170</u>	<u>40.045</u>
Passiver			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	80.000	80.000
6	Overført resultat	-941.225	-910.930
	Egenkapital i alt	<u>-861.225</u>	<u>-830.930</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	893.395	870.975
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>893.395</u>	<u>870.975</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>893.395</u>	<u>870.975</u>
	Passiver i alt	<u>32.170</u>	<u>40.045</u>
1	Usikkerhed om fortsat drift		
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

1. Usikkerhed om fortsat drift

Selskabets egenkapital er negativ pr. 31. december 2023 og er afhængig af fortsat finansiering fra hovedaktionæren for at kunne fortsætte driften. Hovedaktionæren har i forbindelse med regnskabsaflæggelsen givet tilsagn om at yde støtte til gennemførelse af driften for det kommende regnskabsår i det omfang det bliver nødvendigt.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	17.420	17.566
	<u>17.420</u>	<u>17.566</u>
3. Kapitalinteresser		
Kostpris primo	366.650	366.650
Kostpris ultimo	<u>366.650</u>	<u>366.650</u>
Opskrivninger primo	-575.782	-557.555
Nedskrivning til nettorealiseringsprincip	-12.365	-18.227
Modregnet i tilgodehavender	221.497	209.132
Opskrivninger ultimo	<u>-366.650</u>	<u>-366.650</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Edesia Invest ApS
Bibesia Invest A/S, København	33,4 %	-303.436	-25.615	0
Sven House A/S, København	20 %	-6.767.352	-933.269	0
		<u>-7.070.788</u>	<u>-958.884</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
4. Tilgodehavender hos kapitalinteresser		
Kostpris primo	227.951	227.951
Tilgang i årets løb	17.615	0
Kostpris ultimo	<u>245.566</u>	<u>227.951</u>
Nedskrivninger primo	-209.132	-190.905
Årets nedskrivninger	-12.365	-18.227
Nedskrivninger ultimo	<u>-221.497</u>	<u>-209.132</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>24.069</u>	<u>18.819</u>
Der specificeres således:		
Tilgodehavende hos Bibesia Invest ApS	227.951	227.951
Tilgang i årets løb	17.615	0
Nedskrivninger, primo	-209.132	-190.905
Årets nedskrivninger	-12.365	-18.227
	<u>24.069</u>	<u>18.819</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	-910.930	-880.001
Årets overførte overskud eller underskud	-30.295	-30.929
	<u>-941.225</u>	<u>-910.930</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
8. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		